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Link do produktu: https://www.arkultur.pl/m5363-zestaw-do-gwintu-w-silniku-9-szt-p-6737.html

szt.

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent

Wymiary opakowania

Opis produktu

Do poprawy czesci wewnetrznej i zewnetrznej gwintéw,
typowe wymiary stosowane w silnikach, np.:

- mocowanie watu korbowego,

- mocowanie sond lambda,

- mocowanie gtowicy zaworéw itp.

Obracane za pomocg trzpienia / przetyczki,
zestaw do gwintéw:

- M14x1.5

- M16x1.5

- M18x1.5

- M20x1.5

- M22x1.5

- M24x1.5

- M27x1.5

- M28x1.5.

M5363 - Zestaw do gwintu w silniku, 9

811,92 zt
660,10 zt
Dostepny - 24h
24 godziny
C.5363
4037374053635
Condor

22 x17 x5
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